ПРЕДСЕДАТЕЛЬ думы ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2025 .NHl

О награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 N!120,на основании протокола заседания постоянной
комиссии Думы города Покачи по социальной политике, местному самоуправлению
и наградам от 25.08.2025 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд, высокие производственные достижения и в
связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности:

Троц
Владислава
Алексеевича

машиниста технологических насосов пятого разряда
цеха добычи нефти и газа N!15 территориально­
производственного предприятия «Покачевнефтегаз»
общества с ограниченной ответственностью
«ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь» публичного
акционерного общества «ЛУКОЙЛ»;

Ханова
Рустема
Булатовича

мастера по добыче нефти, газа и конденсата цеха
добьPIИ нефти и газа N!13 территориально­
производственного предприятия «Покачевнефтегаз»
общества с ограниченной ответственностью
«ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь» публичного
акционерного общества «ЛУКОЙЛ»;

Паламарчука
Владимира
Юрьевича

оператора по добыче нефти и газа пятого разряда цеха
добычи нефти и газа N!11 территориально­
производственного предприятия «Покачевнефтегаз»
общества с ограниченной ответственностью
«ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь» публичного
акционерного общества «ЛУКОЙЛ»;

Ситдикова
Ильгиза
Назаровича

оператора по добыче нефти и газа пятого разряда цеха
добычи нефти и газа N!16 территориально­
производственного предприятия «Покачевнефтегаз»
общества с ограниченной ответственностью
«ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь» публичного
акционерного общества «ЛУКОЙЛ»;

2

Гаджимурадова
Рамиза
Мусаевича

мастера по добыче нефти, газа и конденсата цеха
добычи нефти и газа NQ2 территориально­
производственного предприятия «Покачевнефтегаз»
общества с ограниченной ответственностью
«ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь» публичного
акционерного общества «ЛУКОЙЛ»;

Титаренко
Павла
Анатольевича

заместителя директора по обеспечению производства
территориально-производственного предприятия
«Покачевнефтегаз» общества с ограниченной
ответственностью «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь»
публичного акционерного общества -лукойл-.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ПокачиИнформ»
(http://vgazetepv.rul).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя
аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину.

~ ----~A~.C~.~дeHKO